
VD Orlík - modernizace kamerového systému a doplnění systému LiDAR – část PS01 otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-32447/2025/830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Orlík - modernizace kamerového systému a doplnění systému 

LiDAR – část PS01
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 28. 1. 2025

C. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky, instalace a zprovoznění kamerových systémů (dále jen 
„CCTV“) a systémů prostorové ochrany LiDAR vč. softwaru, umístěných na hrázi a provozním objektu 
vodního díla Orlík (Vltava, ř.km 144,65) za účelem modernizace stávajícího zabezpečovacího systému 
CCTV a jeho rozšíření po dostavbě vodního skluzu na hrázi vodní nádrže Orlík a zajištění bezpečnosti 
na vodním díle Orlík, které je prvkem kritické infrastruktury. V rámci tohoto plnění dodavatel dále zajistí 
potřebné výkopové práce a pokládku kabelů, napojení kamerového systému, finální terénní úpravy a 
seznámení techniků Zadavatele s obsluhou dle zadávací dokumentace. Součástí plnění této veřejné 
zakázky jsou rovněž servisní služby zahrnující provádění pravidelné údržby a poskytování 
mimozáručního servisu po celou záruční dobu.

D. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A JEJICH NABÍDKOVÝCH 
CEN
Dodavatel: MAXPROGRES, s.r.o.
IČO: 25307126
Sídlo: Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno
Nabídková cena v Kč bez 
DPH:

11 411 651,85

Dodavatel: ETV security, s.r.o.
IČO: 27631176
Sídlo: Na dlouhém lánu 508/41, Vokovice, 160 00 Praha 6
Nabídková cena v Kč bez 
DPH:

11 888 298,00

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


VD Orlík - modernizace kamerového systému a doplnění systému LiDAR – část PS01 otevřené řízení

Strana 2/2

Dodavatel: ARYKA IN-WEST a.s.
IČO: 26722411
Sídlo: Praha 9 – Vysočany, Na Harfě 1/203, PSČ 19000
Nabídková cena v Kč bez 
DPH:

12 382 106,93

E. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Dodavatel: MAXPROGRES, s.r.o.
IČO: 25307126
Sídlo: Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno

F. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel splnil veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.

G. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
10 812 628,65 Kč bez DPH cena dle soupisu prací

     599 023,20 Kč bez DPH cena servisních služeb

Celková nabídková cena předmětné veřejné zakázky byla za účelem hodnocení stanovena jako součet 
dvou cen. Ceny dle soupisu prací, který je přílohou č. 1 smlouvy o dílo a ceny, která byla stanovena za 
část předmětu plnění za provádění pravidelné údržby a poskytování mimozáručního servisu po celou 
dobu záruční doby. 

Výpočet kalkulace ceny servisních služeb je stanoven za pevně danou cenu pravidelné údržby na 36 
měsíců v hodnotě 441 523,20 Kč bez DPH (1 pololetí 73 587,20 Kč bez DPH) a cenu mimozáručního 
servisu v nabídce dodavatel stanovil hodinovou sazbou 1 050,- Kč bez DPH, kdy zadavatel ustanovil 
jako maximální rozsah mimozáručního servisu na 150 hod. Uvedená cena za tento mimozáruční servis 
je 157 500,- Kč bez DPH.

Smlouva za provádění servisu bude uzavřena jako samostatná servisní smlouva s vybraným 
dodavatelem.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2025-06-02T15:09:41+0200




